INDICAÇÃO Nº 04/2015

    O Vereador do município de Santana da Ponte Pensa, Estado de São

Paulo, usando de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei, que esta subscreve nos termos

regimentais vigente,

                                               INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito do Município de Santana da Ponte Pensa,

Estado de São Paulo, JOSÉ APARECIDO DE MELO, providências no sentido de que, se dignas

mandar que sejam feitas valas para escoamento de água nos cruzamentos da Rua Coronel

Francisco Schimith com a Rua João Ortega Alcoléa e Rua Coronel Francisco Schimith com a Rua

José Francico de Souza.

    Face ao exposto aguardo seja dado atendimento a presente indicação,

no menor espaço de tempo possível, visto que tais valas que ficam com acumulo de água parada que

podem vir a trazer problemas para os moradores daquela região.

    Posto isso, contando com a presteza que caracteriza esse Executivo,

antecipo agradecimentos.

    Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2015.

    ._______________________________

     Silas Rego dos Santos

      Vereador